АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2018                                                                                               № 21

                                                             г. Алейск

Об утверждении состава представителей Администрации района в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

На основании статьи 4 закона Алтайского края  от 14.06.2007 № 55-ЗС                  «О социальном партнерстве в Алтайском крае», Положения о районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного решением Собрания депутатов Алейского района от 29.06.2011 №34,  постановляю:

1. Утвердить состав  представителей Администрации района  в  районной

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 04.02.2014 № 52 «Об утверждении состава представителей Администрации района в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава района

              С.Я. Агаркова

Заместитель главы Администрации района

по финансово-экономическим вопросам,

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

_________________ Г.В. Гранкина

Заведующий
 юридическим

 отделом

_______________ Р.Ю. Шушаков
Ю.Б. Мязина

22486

УТВЕРЖДЕН

                                                                                                          постановлением

                                                                                                     Администрации района

                                                                                                    от 28.01.2018 №21
                                                         СОСТАВ

                       представителей Администрации района  в районной трехсторонней

                             комиссии по регулированию социально- трудовых отношений

Координатор комиссии:  С.Я. Агаркова - глава района

Представители от Администрации района:

Скопичевская Галина Валентиновна, заместитель главы  Администрации   района по работе с территориями и социальному развитию сел, председатель комитета по культуре
 Мязина Юлия Борисовна, заведующая                        отделом  по труду  Администрации района;

Дубская Вера Николаевна, председатель комитета по сельскому хозяйству и земельным правоотношениям Администрации района;

Уткина Светлана Юрьевна, заместитель председателя комитета по экономике Администрации района;
Шушаков Роман Юрьевич, заведующий   юридическим отделом  Администрации района.